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6 921 200 ?

KsapTupa

KonnyecTBo KOMHaT
BbicoTa noTonKoB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyxHu
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku
Pazpnen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

T

OnucaHue

2.7 ™M

9.5 M?

13.9 m°

36.8 M°

3/5

MNponoam

KBapTupsbl

na

1 kBapTan 2026 .

https://kaliningrad.move.ru/objects/9279305
435

JBosiouusa, IBoNaOLMUSA

79662678042
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PribHoe 3

pabouan yi. -
m Angexe SIHOeKC KapTbl,


https://kaliningrad.move.ru/kvartiry/

KeapTupa: 1 K 36,80 KB.M., 3 3TaXX B KOMIeKce
CumdoHusa mops, 1 odepenb, Kopn.2, caava:
1kB. , aTaxen: 5, agpec NMuoHepckum r.,
MpnbpexHasa yn., 4. 23 Kopn 2, 3aCTPONLLKK:
Moaynb-CTponrpag. Homep obbekTa:
#1/539138/23538
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